
 

Uchwała nr XLIX.376.2023 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie petycji z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (t.j.  Dz.U.z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  oraz  art.  9 ust.  2  i  art.  13 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postępowanie w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 26 kwietnia 2023 r. uznaje się za 

bezprzedmiotowe, z uwagi na pismo Wnioskodawców z dnia 22 maja 2023 r. w 

sprawie wycofania petycji. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do przekazania niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem wnoszącym petycję. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Ełku. 

 

 

 

 


